

Farsunds Avis

— fra hav til hei siden 1889 —

Fredag 03.04.2009

24. april entrer Sound of Happiness, musikkgruppa fra kulturskolen og Kjell Elvis scenen i Lyngdal kulturhus. Da blir det virkelig lyden av lykke!

Av Arnfinn Tveit

Sound of Happiness er først og fremst pur spileglede og energi i strømmen. De har deltatt på talentkonkurranser og virkelig fått vist seg frem for det norske folk siden starten for over 20 år siden. Endelig skal lyden av lykke også lyde fra scenen i kulturhuset i Lyngdal 24. april.

Konserten blir garantert en stor opplevelse for dem som løser billett. På scenen kommer Happy Dance, Happy Choir, Jan Helge og Knut Ove Band, Roaders, Riders, musikkgruppa fra Lyngdal kulturskole, Richard Lillesund og Kjell Elvis.

Sound of Happiness ble etablert i 1988, og i 1998 ble Sound of Happiness Kompetansesenter etablert. Ved 15 årsjubileet i 2003 var det over 60 elever til sammen som fikk ukentlig musikkundervisning. I fjor var elevtallet er steget til over 100 som ukentlig får musikkundervisning.

Sound of Happiness ble etablert i 1988 som et orkester for psykisk utviklingshemmede, i begynnelsen med fem medlemmer. Senere utviklet dette seg til de to bandene Roaders og Riders som i dag har til sammen 12 medlemmer. Det er bygd opp et godt, trygt og inspirerende miljø for utviklingshemmede og støttespillere, og initiativtakerne kan med stolthet si man har lyktes med å bygge opp et blomstrende fint miljø som aktivt sprer musikk og glede lokalt, regionalt, nasjonalt og internasjonalt.

Pågangen fra utviklingshemmede, familier og personale ved boliger har vært stor, og det har ikke vært kapasitet til å ta inn flere aktører i bandene. Fra midten av 1990-tallet ble det derfor vurdert forskjellige tiltak for å bedre aktivitetstilbudet for utviklings-



Gruppen Happy Dance opptreer under konserten i Lyngdal kulturhus 24. april.

FOTO: METTE CHRISTENSEN

Lyden av lykke

hemmede i regionen, med hovedfokus på musikk.

I 1998 ble Sound of Happiness Kompetansesenter etablert som en privat stiftelse med hovedfokus på musikkundervisning for utviklingshemmede. I begynnelsen var det 18 elever i alle aldre, og nå er det over 100. Elevene har i disse årene fått ukentlig undervisning i sang og spill, enkeltvis eller i grupper.

Aktørene i Sound of Happiness er blitt viktige ambassadører for hva utviklingshemmede har av ressurser og kan bidra med i fellesskapet, når bare forholdene legges til rette.

Bandet Roaders fra Sound of Happiness er «veteranene», og vet hvor «go-foten» trykker, så her er det både rock & roll, men også fine ballader. Instruktørene som er med er Kjell L. Tønnesland og Morten M. Øvensen på gitar og bass, medhjelpere på keyboard rekken er; Kari Bergstøl, Solveig

Schei, Tove Tobiassen og Anne Magnussen.

Riders er det yngste av gruppene, og ble etablert i 1989. Bandet fra Sound of Happiness har mange års fartstid på veien og liker artistlivet godt. Riders gleder seg alltid til å opptre. Instruktørene som er med er Kjell L. Tønnesland og Morten M. Øvensen på gitar og bass, medhjelpere på keyboardrekken er; Kari Bergstøl, Solveig Schei, Tove Tobiassen og Anne Magnussen.

Riders ble etablert i 1989. Bandet fra Sound of Happiness har mange års fartstid på veien og liker artistlivet godt.

FOTO: Kjell L. Tønnesland

